
UCHWAŁA NR 50/IX/18 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 21 września 2018 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

  

Na  podstawie  § 56 pkt. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, Senat 

postanawia: 

 

§ 1 

W związku z ukończeniem studiów przez przedstawiciela studentów w Uczelnianej Komisji 

Wyborczej, Kacpra Wdowczyka, uzupełnia się skład Uczelnianej Komisji Wyborczej na 

kadencję 2017-2021 o niżej wymienioną osobę: 

– Martynę Bodera – przedstawiciela studentów. 

 

§ 2 

Aktualny skład Uczelnianej Komisji Wyborczej przedstawia się następująco: 

  

 prof. Ireneusz Kuropka – nauczyciel akademicki, 

 mgr Aleksandra Matusiak – nauczyciel akademicki, 

 mgr inż. Zofia Rogalska-Sykała – nauczyciel akademicki, 

 mgr Iwona Uchańska – przedstawiciel pozostałych pracowników, 

 Martyna Bodera – przedstawiciel studentów. 

 

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


